СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

(II созыв)

РЕШЕНИЕ

от _________________

    №_____

ст-ца Отрадная

Об утверждении Муниципальной целевой программы «Подготовка

объектов жилищно-коммунального хозяйства  Отрадненского

сельского поселения Отрадненского района к осенне-

зимнему периоду 2011-2012 годов»

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищ​но-коммунального комплекса и социальной-сферы поселения к устойчивой ра​боте в осенне-зимний период 2011-2012 годов, во исполнение постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от 8 июня 2011 года № 760 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социаль​ной сферы муниципального образования Отрадненский район к осенне-зимнему периоду 2011-2012 годов»

Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства  Отрадненского сельского поселения Отрадненского района к осенне-зимнему периоду 2011-2012 годов» на 2012 год (прилагается).

2. Рекомендовать администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района:

1) предусмотреть    в   бюджете    Отрадненского    сельского     поселения

Отрадненского района средства на финансирование мероприятий указанной программы;

2) осуществлять   финансирование   расходов    на  реализацию  указанной

программы в пределах средств, утвержденных в бюджете Отрадненского сельского поселения Отрадненского района на 2011 год на эти цели.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района (Лавриков).

Исполняющий обязанности главы Отрадненского

сельского поселения Отрадненского района                                            И.Н. Пересада

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Отрадненского сельс-

кого поселения Отрадненского района

от __________________№________

 Муниципальная целевая программа
«Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства  Отрадненского сельского поселения Отрадненского района к осенне-зимнему периоду 2011-2012 годов»

 Паспорт муниципальной целевой программы
«Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства  Отрадненского сельского поселения Отрадненского района к осенне-зимнему периоду 2011-2012 годов»

	Наименование программы
	муниципальная целевая  программа «Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства  Отрадненского сельского поселения Отрадненского района к осенне-зимнему периоду 2011-2012 годов» на 2011 год

(далее – Программа)

	Основание для разработки
	постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 8 июня 2011 года № 760 «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социаль​ной сферы муниципального образования Отрадненский район к осенне-зимнему периоду 2011-2012 годов»

	Основной разработчик Программы
	администрация Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

	Заказчик Программы
	администрация Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

	Исполнитель мероприятий
	администрация Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

	Цели Программы
	обеспечить стабильное функционирование

предприятий и качественное предоставление

жилищно-коммунальных услуг потребителям

Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

	Задачи Программы
	своевременно подготовить объекты

жилищно-коммунального хозяйства к работе в

осенне-зимний период 2011 - 2012 годов

	Срок реализации программы
	2011 год

	Источники финансирования программы
	средства бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района предусмотренные на финансирование программы

	Мероприятия по реализации программы
	приложение

	Органы, осуществляющие  контроль за  исполнением программы

	комиссия по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к приложению решения Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

от __________________№________

Перечень мероприятий Программы, объемы и источники их финансирования

	Наименование мероприятия
	Объем финансирования тыс.руб.
	Факт. планируемые затраты тыс. руб.
	Источник финансирования

	Ремонт водопроводных сетей
	200,0
	200,0
	бюджет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

	Итого:
	200,0
	200,0

Исполняющий обязанности главы Отрадненского

сельского поселения Отрадненского района                                            И.Н. Пересада